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Essi Lindberg 
 
 
 
 

Vastaus valtuutettu Essi Lindbergin ym. aloitteeseen Ihmisten ja muiden lajien rinnak-
kaiselon turvaaminen Turun omistamilla maa-alueilla - suurpetojen ja ei-haitallisten lajien 
metsästyksen kieltämine 
 
 

Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, ympäristönsuojelu, luonnonsuojelu-
tarkastaja Emma Kosonen ja ympäristönsuojelupäällikkö Olli-Pekka Mäki 
12.6.2026: 

 
Valtuutettu Essi Lindberg ym. ovat kaupunginvaltuuston kokouksessa 
15.12.2025 § 218, tehneet aloitteen Ihmisten ja muiden lajien rinnakkaiselon 
turvaaminen Turun omistamilla maa-alueilla - suurpetojen ja ei-haitallisten la-
jien metsästyksen kieltäminen. 

 
Vastaus: 

1. Suurpetojen ja saukon metsästys ei ole ollut Turun kaupungin omis-
tamilla mailla sallittua tähänkään asti. Kaupunki on kieltänyt maillaan 
uhanalaisten, silmälläpidettäviksi luokiteltujen, sekä myös eräiden 
muiden riistaeläinlajien metsästyksen jo vuoden 2017 metsästyslupien 
periaatteissaan, jotka hyväksyttiin kaupunkisuunnittelu- ja ympäristö-
lautakunnassa 14.2.2017. Periaatteissa lueteltiin jo tuolloin ne lajit, joi-
ta Turun kaupungin maa-alueilla saa metsästää, eivätkä suurpedot ja 
saukko sisältyneet tähän listaan. 

 
Nykyisissä, kaupunkiympäristölautakunnan hyväksymissä, 22.4.2026 voi-
maan tulleissa periaatteissa, on sama linjaus. Metsästyskielto ei koske riista-
viranomaisen poikkeusluvalla tai poliisilain perusteella tapettaviksi määrättyjä 
vahinkoa tai vaaraa aiheuttavia suurpetoyksilöitä. 

 
Kaupunki ylipäätään sallii alueillaan ainoastaan sellaisten riista- ja rauhoitta-
mattomien lajien metsästyksen, jotka viimeisimmässä, vuoden 2019 
uhanalaisuusarvioinnissa on luokiteltu elinvoimaisiksi, joita ei ole mainittu 
EU:n luontodirektiivin liitteissä, ja joiden kanta on vakaa tai kasvussa. 

1. Turun kaupungin metsästyslupien periaatteet on laadittu nimenomaan 
luonnonsuojelullisesti kestäviksi. Kaupungin omistamilla mailla voi-
daan metsästää vain sellaisia metsästyslaissa mainittuja eläinlajeja, 
joiden kannat ovat vakaat, ja joilla tämän lisäksi on merkitystä riistala-
jina. Tällaisia ovat mm. hirvieläimet sekä eräät pienpedot, joiden met-
sästyksellä pyritään turvaamaan mm. pesimälinnustoa. Lisäksi met-
sästysluvissa edellytetään, että pyyntiä tulee kohdistaa erityisesti hai-
tallisiin vieraspetoihin. Metsästettävien lintulajien joukossa on vain 
muutama runsaana esiintyvä riistalaji, joiden kanta on vakaa tai nou-
sujohteinen.  

2. Metsästyslupien myöntämisen periaatteet eivät ole ristiriidassa kau-
pungin strategian, pormestariohjelman, eivätkä lumo-ohjelman tavoit-
teiden kanssa. 
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Metsästystä koskevat kaupungin päätäntävallassa olevat asiat sisällytetään 
myös eläinten hyvinvointisuunnitelmaan, joka tuodaan kaupunginhallituksen 
päätettäväksi vuoden 2026 aikana. 

 
 
  Timo Hintsanen 
  kaupunkiympäristöjohtaja 
 
 


